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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51315536S

2. Data e Regjistrimit 15/01/2025
3. Emri i Subjektit NDERTIME VELLEZRIT CAUSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga “Aleksandër Goga”, pasuria nr. 
232/41, ZK 1031, Kati i parë, me sipërfaqe 16 m2 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit dhe te ndertimit: planvendosje e 
objekteve te vecanta, projekrime dhe ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj. Deri ne dy kate dhe 
kompletimin me instalimet e nevojshme per to, b- projekrime 
dhe ndertime civile industriale, turistike, bujqesore etj. Dhe 
kompletimin e instalimeve te nevojshme per to; d- Projektim 
peizazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori etj.) 
eprojektim interieri, mobile, pajisjes, dizajn industrial. Ne 
fushen e ndertimit per zbatim: punime dhu, sistemime, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarmeje dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime 
elektrike, linja, impiante elektrike, telefoni, citofoni, dhe 
mirembajtja e tyre, ndertim rruge, ndertim fusha aviacioni, 
veshje asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
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sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, 
kulla, kulla uji. Pre betonarmeje dhe metalike, punime 
karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike 
inxhinjerike dhe hidrogjeologjike, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, nivelime topografike, 
punime topogjeodezike, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash. Nivelime topografike, punime 
topogjeodezike, punime siperfaqe te gjelberia parqe, lulishte, 
instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore 
etj.) instalimi i impianteve te ngrohjes dhe ftohjes, instalimi i 
impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurimi i ndertesave monument kulture, punime restaurimi 
i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra 
arkeologjike, ndertime gazsjellese, naftesjellese, ndertime 
diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemimit 
hidraulikcimentime, kanale dhe impiante vaditje, punime 
karpentiere druri dhe metali, instalimet dhe impianteve 
nenpresion, instalimet per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve. Prodhim, import —export beton, beton 
armeje dhe cdo nenproduktit te tij, interte etj. Organizimi i 
transportit te udhetareve dhe te mallrave me mjete te 
komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja e zyrave te 
agjencive turistike dhe te shitjes se biletave per udhetime 
brenda dhe jashte vendit mete gjitha llojet e mjeteve, 
organizimin e sherbimeve, ndihme juridike, kurse 
profesionale per gjuhe te huaja, kompjuter dhe sekretari, 
shitje kancelari. Ne fushen e tregtise import - eksporti, me 
shumice dhe pakice, te mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesor dhe blegtorale, veshmbathje, konfeksione, 
prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, 
zhavorr, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, 
mobileve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te 
paperpunuara , e bimeve medicinave, te lendeve drusore, 
plastike, duraluminit, tregtim me pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante. Ne fusha te tjera: hapjen e bar bufeve, 
restoranteve, pikave te servilit, parkim automjetesh, lavazhit, 
hoteleve, fshatrave turistik, moteleve si dhe agjencive per 
shitblerje, dhenie me qira te pasurive te tundshme dhe te 
patundshem, agjencive per shitblerje, agjenci komisioneve, 
agjenci transporti, transport te udhetareve dhe te mallrave si 
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brenda vendit ashtu dhe jashte tij. Per te realizuar objektin e 
aktivitedt te saj, Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe 
jashte, dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te 
lidhur, instrumental, te perafert, elementar, ose sidoqofte te 
dobishem, per shembull: Te ofroje garanci reale dhe/ose 
personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet. Te 
marre persiper, te lejoje dhe lose te heqe dore nga 
pjesemarrje direket ose indirekte ne shoqeri te tjera dhe 
ndermarrje, si Shqiptare ashtu edhe te huaja, qe kryejne 
veprimtarine e tyre ana tyre, me qellim qe te lehtesojne 
realizimin e objekut social; Veprimtari tregtare dhe 
industriale, import dhe eksport te mirash, mallrash, 
sherbimesh dhe produktesh. Ne kuader te ligjit, te krijoje 
veprimtari dhe degë e filiale te perfaqesimi. Sherbime 
punetorie Brenda dhe jashte Shqiperise..
Edmond Çaushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2025 Deri: 07/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Maksim Çaushi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2025 Deri: 07/01/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Maksim Çaushi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Edmond Çaushi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NDERTIME VELLEZRIT CAUSHI
E-Mail: info@mdconsulting.al  
Telefon: 00393294087486 0686006641 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-400650-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FAABD5-C234-447E-881E-CF3EAC70D5C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60BA379-A7F1-48D1-929C-EDAE0E216FF9

